Paslaugos 
pavadinimas* 

Vienetai Vienetų 
kiekis 

Renginio 
paslaugų kaina 
Eur (be PVM) 

Viso paslaugų 
kaina Eur (be 

PVM)  
(6=4x5) 

1 2 3 4 5 6 
. Nuotolinė mokymo 

įranga 
kompl 5 5758.80 28794.00 

PVM, EUR  6046.74 
PASIŪLYMO KAINA, EUR SU PVM*  34840.74 

Suma žodžiais: trisdešimt keturi tūkstančiai aštuoni šimtai keturiasdešimt Eur 74 ct. 

* Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai. 
Jei suma skaičiais neatitinka sumos žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus Tiekėjui nereikia mokėti PVM, Tiekėjas 

atitinkamų skilčių nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemoka.